
 

Česká fotbalgolfová asociace  
více informací na 

www.cfga.cz 
Náměstí Lužické 211/15, 408 01 Rumburk, Česká republika 
Tomáš Neumann - prezident 
Tel.: +420 737 278 711, E-mail: neumann@cfga.cz  
 
 

 

 

 

Kodex fotbalgolfového hřiště 
 

 

Vedení CFGA chce svým hráčům nabídnout kvalitní hřiště s doplňkovými službami. 

Kodex fotbalgolfové hřiště pořádající turnaje CFGA.  

Majitel hřiště před turnajem pořádaným CFGA zajistí  

1. Bezproblémovou hratelnost hřiště s přihlédnutím na aktuální povětrnostní podmínky.  

2. Údržbu svého hřiště, kontrolu překážek, u kritických překážek může mít vytvořenou náhradní 
jamku, při nehratelnosti překážky zajistí po dohodě s ředitelem turnaje snížení paru.  

3. Skóre karty, tužky, markovátka. 

4. Součinnost s přiděleným ředitelem turnaje. 

5. Občerstvení pro hráče. 

6. V letních měsících zajistí pitnou vodu v nejvzdálenějším místě hřiště od hlavního zázemí. 

 


